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Haber-Yorum 

İslam Kisvesi Altında İslam'la Mücadele! 

 

Haber:  

Cumhurbaşkanlığı idaresi başkanı Saide Mirziyoyeva, Kahire'de El-Ezher Üniversitesi 
Şeyhi Ahmed el-Tayyib ile bir araya geldi. Toplantıda, aydınlanmış İslami fikirlerin 
yaygınlaştırılması ve gençlerin aşırılıktan korunması konusunda yakın işbirliğinin önemi 
vurgulandı. (kun.uz, 08/12/2025) 

 

Yorum:  

Aslında bu görüşme, İslam beldesindeki iki rejimin, Kahire ve Taşkent'in tek hedefi 
olan tek bir noktada bir araya gelmesini temsil etmektedir ki o da: İslam'ı siyasi hayattan 
dışlamak, onu ılımlı çerçevede tutmak ve ümmeti kimliğine ve gerçek kalkınmaya geri 
dönmekten uzaklaştırmaktır. El-Ezher geçmişte İslam'ın kalesiydi. Oradan İzzeddin ibn 
Abdüsselam ortaya çıkmış ve sultanlara karşı hakkı söyleyen mücahit alimlerin minberi 
olmuştu. Tarih, El-Ezher ayaklanmalarının Napolyon'un işgaline karşı savaşta dönüm 
noktası olduğuna tanık olmuştur. Ancak Hilafetin yıkılmasının ve İslam beldelerinin 
kontrolünün sömürgeci kafir ülkelere geçmesinin ardından Batı, Ali Abdurrazık gibi 
ajanları aracılığıyla El-Ezher'i fikri olarak yozlaştırarak kontrolünü ele geçirmiştir. Bunun 
sonucunda El-Ezher, Batı politikasına hizmet eden ve (ılımlılık ve dini hoşgörüyü) çağıran 
“ılımlı İslam” için bir platform haline gelmiştir. 

Buna binaen Saide Mirziyoyeva'nın Ahmed et-Tayyib ile yaptığı görüşme, İslam ve 
Müslümanların çıkarlarına hizmet etmeyi değil, İslam'ın siyasi gücünü zayıflatmayı 
hedeflediği açıkça ortaya çıkmaktadır. 

Bugün Özbek rejimi bir yandan İslami faktörü kontrol etmek istiyor, diğer yandan da 
halkın dini duygularının güçlendiği ve İslami siyasi bilincin arttığı gerçeğini gizleyemiyor. 
Bu nedenle Saide Mirziyoyeva'nın Kahire ziyaretinin ardındaki gerçek siyasi tablo, Özbek 
rejimi ve onun arkasında duran Amerika gibi sömürgeci güçlerin, bölgedeki siyasal İslam 
faktörünü dikkate alarak hareket etmek zorunda kalmalarıdır. Sonuç olarak, İslami 
değerler halk arasında giderek artmakta, devletin ideolojik politikasını formüle etmesi 
giderek zorlaşmakta ve ılımlı İslam sloganları artık insanların güvenini 
kazanamamaktadır. Bu koşullar altında Özbekistan rejiminin, Batı'nın uzun zamandır 
tanımladığı ılımlı İslam mefhumunu koruması imkansızdır. Bu nedenle El-Ezher gibi 
merkezlerle işbirliğini güçlendirmesi, fikri alanda kendini güçlendirme girişimidir. 

Sonuç olarak küfrün başı Amerika ve tüm rejimler, giderek güçlenen ümmetin 
uyanışından ve Hilafete davetten korkmaktadırlar. El-Ezher ile Özbekistan rejimi 
arasındaki işbirliği ilmi veya bilişsel işbirliği değildir, aksine entelektüel İslam kisvesi 
altında siyasal İslam'ı söndürmeyi hedefleyen bir stratejidir. 

Ümmetin bugünkü gerçek davasına gelince; İslam'ı koruyan, hakkı söyleyen ve 
zalimleri caydıran platformlara ve aynı şekilde ümmeti fikri boyunduruktan kurtaracak 
gerçek siyasi liderliğe olan ihtiyacıdır. Aynı zamanda bu liderlik, halkını asla yalan 
söylemeyen Hizb-ut Tahrir'dir; bu nedenle İkinci Raşidi Hilafet Devleti'ni kurmak için 
onunla birlikte çalışmak her Müslümanın vacibidir. Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   يَا أيَُّهَا

يحُْيِ  لِمَا  دَعَاكُمْ  إذَِا  سُولِ  وَلِلرَّ  ِ لِِلَّّ اسْتجَِيبوُا  آمَنوُا  يكُمْ  الَّذِينَ   “Ey iman edenler! Hayat verecek şeylere sizi 
çağırdığı zaman, Allah ve Rasulü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

İslam Ebu Halil - Özbekistan 


